【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期:114年3月30日
新聞發言人：莊副處長名豪   電話：06-7861000轉113
新聞聯絡人: 蘇主任昀柏     電話：06-7801752轉19

文稿主旨：
七股春遊踏青好去處 旅遊安全、生態環境教育樂悠遊

交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處(以下簡稱雲管處)繼本(114)年3月19日於北門遊客中心廣場舉辦「鹽田濕地開心遊·賞鳥觀夕平安歸」旅遊安全宣導活動後，為持續宣傳旅遊安全及深化鹽-永續旅遊及環境教育於3月30日結合財團法人基督教良友會邀集該會教區、社區家庭、居民孩童及弱勢者等，至七股遊客中心、青鯤鯓扇形鹽田、國聖燈塔等處，進行旅遊安全宣傳、環境教育及體驗漁村文化觀光。
該會一行60餘人，於當日上午前往七股遊客中心進行旅遊安全大挑戰互動遊戲深化旅遊安全知識，並透過體驗DIY活動認識鹽的永續價值，在生態館中初步認識候鳥棲地及七股、將軍地區漁村人文特色，在過程中寓教於樂，使旅遊安全及生態永續觀念融入生活。
旅遊安全是推動優質旅遊不可或缺的重要工作，透過結合各界共同強化旅遊安全宣導，而雲嘉南濱海國家風景區擁有世界級的濕地生態景觀，以及特有的鹽田、養殖漁業風光，讓參與人員對周遭環境資源與安全注意事項皆能有更多認識，在即將到來的清明連續假日(4月3至6日)，歡迎遊客前往七股遊客中心挑戰「旅遊安全大挑戰」互動遊戲，將有機會獲得精美小禮物，數量有限送完為止。
隨著天氣將逐漸回溫，臺灣各地春暖花開，到了出外旅遊的好季節，雲管處持續呼籲遊客出外旅遊時應加強注意食宿遊購行的安全措施，共同達到「開心遊，平安歸」的目標，雲管處關心您!更多雲管處轄區好吃好玩的資訊可見「雲嘉南，好好玩!!!」粉絲專頁。

2